
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование 
«Братский район» 

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ от ОУ У&.УЛУУЛ)

Об определении персонального состава 
административной комиссии, осуществляющей 
деятельность на территории Карахунского 
муниципального образования

В соответствии со статьями 2, 3 Закона Иркутской области от 8 мая 2009 
года № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными 
государственными полномочиями по определению персонального состава и 
обеспечению деятельности административных комиссий» , статьями 4, 12(1) 
Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз «Об
административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь ст. 19 
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 
Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить персональный состав административной комиссии, 
осуществляющей деятельность на территории Карахунского муниципального 
образования (без штатных единиц, согласно Приложению № 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

3. Постановление мэра Братского района от 23.06.2016 года № 137 
«Об определении персонального состава административной комиссии, 
осуществляющей деятельность на территории Карахунского муниципального 
образования» - отменить.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Мэр Братского района А.С. Дубровин



Приложение № 1 
к постановлению 
мэра Братского района 
от №

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
административной комиссии, осуществляющей деятельность 
на территории Карахунского муниципального образования

1. Кузьмин Александр Викторович, глава Карахунского сельского 
поселения.

2. Распутина Ангелина Геннадьевна, специалист администрации 
Карахунского сельского поселения.

3. Васенина Ирина Викторовна, инспектор опорного пункта полиции 
Карахунского сельского поселения.

4. Томилова Елена Викторовна, бухгалтер администрации Карахунского 
сельского поселения.

5. Ибрагимова Ольга Николаевна, учитель МКОУ «Карахунская СОШ».
6. Бондарь Татьяна Евгеньевна, художественный руководитель МКУК 

«Карахунский КДЦ Братского района».
7. Подрядухина Александра Александровна, культработник МКУК 

«Карахунский КДЦ Братского района».
8. Репина Наталья Владимировна, воспитатель МКДОУ «Ромашка» 

п. Карахун.
9. Ермакова Лидия Викторовна, ВУР администрации Карахунского 

сельского поселения.

И.о. руководителя аппарата 
администрации

/

Т.Г. Денисова


